
Pozicija 

u Pror. 
OPIS POZICIJA

Plan za 2014.g. 

u kn

1. Kulturne i društvene djelatnosti 63.600,00

R 106 Tekuće donacije vjerskim zajednicama

R 105 Tekuće donacije - Tamburaški sastav LUN-MLA

R 107 Udruga obrtnika i zanatlija općine Mali Bukovec

R 107 Udruga "Trsek" Ludbreg

R 107 Udruga mladih kraj Derjice iz Malog Bukovca

R 107 Udruga mladih SvePet

R 107 Udruga žena Mali Bukovec

R 107 Udruga žena Sveti Petar

R 107 Udruga dragovoljaca Domovinskog rata

R 107 KUD J. Lončarić Hrženica

R 107 Crazy hill

R 107 Udruga ljubitelji konja Hrastovsko

R 107 LAG Izvor

R 107 Mjesni odbori

R 107 Udruga cvjećara Ludbreške regije

R 107 Spinnig team Dravski klen

R 107 LD "Prepelica"

R 107 Udruga pčelara Ludbreg

R 107 Udruga Hrvatske domovinske vojske

R 107 Udruga umirovljenika i starijih osoba Općine Mali Bukovec

SVEUKUPNO ZA PROGRAM: 63.600,00

Na temelju članka 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (''Narodne novine'' broj 47/90,

27/93 i 38/09) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (Službeni vjesnik Varaždinske županije br.

18/13), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 14. sjednici u mandatnom razdoblju 2013-2017,

održanoj 10. prosinca 2014. godine, donosi

PROGRAM

javnih potreba kulturi i društvenim djelatnostima

na području Općine Mali Bukovec u 2015. godini

I.

Program javnih potreba u kulturi i društvenim djelatnostima Općine Mali Bukovec u 2015. godini

(dalje: Program) temelji se na pravima i obvezama iz zakona i drugih propisa te na odlukama

predstavničkih i izvršnih tijela Općine Mali Bukovec.

II.

Sredstva za realizaciju ovog Programa osigurana su u Proračunu Općine Mali Bukovec za 2015.

godinu, a raspoređuju se korisnicima proračunskih sredstava kako slijedi:



KLASA: 400-08/14-01/03

URBROJ: 2186/020-01-14-8

Mali Bukovec, 10. prosinca 2014.g.

Predsjednik Općinskog vijeća

Općine Mali Bukovec:      

Zlatko Golec              

V.

Program je sastavni dio Proračuna Općine Mali Bukovec za 2015. godinu, stupa na snagu

01.01.2015. godine, a objavit će se u "Službenom vjesniku Varaždinske županije".

VI.
Korisnici će po usvajanju Proračuna za 2015. godinu biti pozvani da dostave specificirane zahtjeve za

sufinanciranje na posebnim obrascima za konkretne projekte. U slučaju da neki od korisnika ne dostavi

traženo u zadanom roku smatrat će da je odustao od zahtjeva za sufinanciranje iz Proračuna Općine

Mali Bukovec za 2015. godinu.

Korisnici sredstava javnih potreba obvezni su prije svake isplate sredstava pismenim putem na

pripadajućem obrascu zatražiti isplatu te priložiti pripadajuća izvješća po završenoj aktivnosti a u

suprotnom uskratit će im se svaka daljnja isplata.

III.

Svi korisnici proračunskih sredstava Općine Mali Bukovec kojima su temeljem ovog Programa

namijenjena novčana sredstva obvezni su pridržavati se članka 4. Odluke o izvršavanju Proračuna

Općine Mali Bukovec za 2015. godinu.


